
新型コロナウィルス関係のお知らせ⑦ 

 

この度、2月 6日（土）に当院の関連施設であります富家デイサービスセンター苗間を

利用されたご利用者様 2名の新型コロナウィルス陽性が確認されました。 

 

所轄保健所の指導のもと、2名は直ちに医療機関へ入院されております。 

当事業所としましては同時に、濃厚接触の有無に限らず職員、利用者様を対象に 

PCR検査を施行しており、順次「陰性」の結果が確認されております。 

保健所の聞き取り調査の結果、濃厚接触者と判定された利用者様はおりませんでした。 

現時点で院内もしくは関連施設への感染伝播は発生しておりません。 

 

今後も引き続き院内および施設内の消毒と換気の徹底、スタッフの感染防止対策や感染

管理に努めて参ります。 

 

今後も引き続き、安心・安全な医療・介護を提供してまいりますので、ご理解とご協力

を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

                           令和 3年 2月 10日 


